mercato immobiliare ritiene congruo attribuire il valore unitario di 1.500,00 €/mq (Allegato 1 – A_9).  
Pertanto si stima: 
- Valore di mercato unitario [Vmu ] = 1.500,00 €/mq   
- Valore di mercato sintetico unità immobiliare [VmsU.I.] = Sup. commerciale x Vmu =  
235,00 x 1.500,00 =  352.500,00 €  
VmsU.I. = 352.500,00 €  (euro trecentocinquantaduemilacinquecento/00) 

Valutazione dell’immobile con il metodo di stima analitico 

1. Determinazione del reddito lordo. Il reddito lordo annuo è uguale al canone di locazione unitario annuo per la 
superficie, ma viste le condizioni dell’immobili anche questo viene ridotto, pertanto dal valore della tabella

[...]

Inoltre considerato le ridotte possibilità di realizzo, nonché le necessità di rialzo imposte dal sistema dell'asta, 
si ritiene opportuno introdurre una ulteriore riduzione del 10%.  

Pertanto il valore del prezzo base di vendita del bene intero arrotondato è quantificato in 

€ 337.500,00 (euro trecentotrentasettemilacinquecento/00) 

18) se l’immobile è pignorato solo pro-quota:  

- verifichi l’esistenza di eventuali trascrizioni ed iscrizioni pregiudizievoli anche sulle quote non pignorate a carico 

di tutti i comproprietari relativamente ai beni oggetto del giudizio di divisione;

[...]

REGOLARITÀ URBANISTICO-EDILIZIA DELL’IMMOBILE  
L’immobile oggetto della presente risulta ante 67, catastalmente risulta conforme. 

VALORE STIMATO (DELL’INTERO BENE IMMOBILE)  
Il valore del prezzo base di vendita del bene intero è quantificato in euro 337.500,00 
(trecentotrentasettemilacinquecento/00).  

Si precisa che a seguito di quanto esposto nel precedente punto 8) e sintetizzandolo, che la 
particella 119 del foglio 345 non risulta facente parte degli immobili oggetto di pignoramento; ma 
è proprio da quest’ultima che si accede all’abitazione (particella 45 sub 4), la quale si può